8000 (восемь тысяч) рублей на основании отчёта об оценке № 34/13 от 16.09.2013г., выпол-
ненного индивидуальным предпринимателем В.Н.Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в размере 5%, что составляет 400 (четыреста) рублей.
Размер задатка определен 20%  от начальной цены, что составляет 1600 (одна тысяча 

шестьсот) рублей.
Срок аренды земельного участка – три года с момента подписания договора аренды.
ЛОТ № 2  - земельный участок по адресу: Тюменская область, Нижнетавдинский район,        

с. Нижняя Тавда, ул. Мира, 1.
Площадь земельного участка –  1000 кв. м.

[...]

о технической возможности подключения объ-
екта к сетям электроснабжения. Плата за подключение к сетям – на основании технических 
условий по согласованию со специализированными службами.

Начальная цена предмета торгов (годовой размер арендной платы за земельный участок) 
9200 (девять тысяч двести) рублей на основании отчёта об оценке № 34-1//13 от 16.09.2013г., 
выполненного индивидуальным предпринимателем В.Н. Зюряевым. 

Шаг аукциона установлен в размере 5%, что составляет  460 (четыреста шестьдесят) ру-
блей.

Размер задатка определен 20%  от начальной цены, что составляет 1840 (одна тысяча во-